UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /TB-CBQ                              Vĩnh Thái, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TỰU TRƯỜNG VÀ CHUẨN BỊ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024-2025

Thực hiện công văn số 1720/GDĐT-HC ngày 14/8/2024 của Phòng GDĐT

Nha Trang về việc tựu trường và tổ chức các hoạt động đầu năm chuẩn bị cho khai

giảng năm học mới 2024-2025; trường THCS Cao Bá Quát thông báo đến quý cha

mẹ học sinh và các em học sinh lịch tựu trường và chuẩn bị khai giảng như sau:

1. Thời gian tựu trường

- Ngày 26/8/2024 (thứ Hai) : từ 7h00 đến 9h00

- Ngày 27/8/2024 (thứ Ba) : từ 7h00 đến 9h30

- Ngày 28/8/2024 (thứ Tư) : từ 7h00 đến 9h00

- Ngày 29/8/2024 (thứ Năm) : từ 7h00 đến 8h30

- Ngày 04/9/2024 (thứ Tư) : từ 6h45 đến 8h30

2. Trang phục đến trường

Áo trắng, quần xanh đậm; giày có quai hậu; đeo khăn quàng

3. Vị trí lớp học

Khối 9 Phòng Khối 7 Phòng Khối 8 Phòng Khối 6 Phòng

9/1 1 (trệt) 7/2 5 (lầu) 8/1 9 (trệt) 6/1 13 (lầu)

9/2 2 (trệt) 7/3 6 (lầu) 8/2 10 (trệt) 6/2 14 (lầu)

9/3 3 (trệt) 7/4 7 (lầu) 8/3 11 (trệt) 6/3 15 (lầu)

7/1 4 (trệt) 7/5 8 (lầu) 8/4 12 (trệt) 6/4 16 (lầu)

6/5 T.A (lầu)

4. Vị trí để xe đạp học sinh

- Khối 7, 9: nhà xe bên phải cổng trường (từ ngoài đi vào).

- Khối 6, 8: nhà xe bên trái cổng trường (từ ngoài đi vào).

5. Thời gian khai giảng: ngày 05/9/2024 (thứ Năm)

- Từ 6h30 đến 6h55: Tập trung - Ổn định tổ chức

- Từ 7h00 đến 7h45: Lễ Khai giảng năm học mới 2024-2025

Sau lễ khai giảng: Dạy và học tiết đầu tiên của năm học mới.

 Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã (để b/cáo);

- Phòng GDĐT Nha Trang (để b/cáo);

- Lưu: VT, HT.

                                                                                             Nguyễn Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:17:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!